1 Esperto

Liceo

Scientifico
Castel del

Piano
15

Esperto: Formatore 
esperto madrelingua 
Inglese o comunque 
in possesso di un 
livello di conoscenza 
e certificazione 
linguistica pari 
almeno a C1

Il valore Totale dell’Appalto è quantificato in €  6.300,00 (seimilatrecento/00) IVA compresa ( n. 3
moduli di 30 ore ciascuno = n. 90 ore ad € 70,00 cadauna = € 6.300,00)

Art. 2 – Figure professionali richieste 

 Il presente avviso è destinato alla selezione di Scuole di Lingua in Lingua Inglese che metteranno a
disposizione   Formatori  Esperti  Madrelingua  Inglese  o  in  possesso  di  un  livello  di  conoscenza  e

[...]

3 moduli di Certificazione Lingua Inglese ( n. 1Edizione  presso il L.S.U. di Arcidosso e n. 2 Edizioni

presso il Liceo scientifico di Castel del Piano)  per n. 30 ore ad Edizione  per un totale di 90 ore per un
compenso orario di € 70,00 Lordo, per un totale complessivo di lordo di € 6.300,00 (Seimilatrecento/00) 

Totale dell’Appalto €  6.300,00 (seimilatrecento/00) IVA compresa     

Art. 9 -  Trattamento dei dati personali

Ai sensi e per gli effetti della normativa vigente i dati personali saranno oggetto di trattamento finalizzato ad
adempimenti connessi all’espletamento della procedura selettiva. Tali dati potranno essere comunicati, per le